评定残疾情况公示书

根据《伤残抚恤管理办法》第十条第一款的规定，现将申请人评残有关情况公示如下，在公示期内，如有异议可通过信函、电话或直接到本局反映该申请人相关情况。

1.公示时间为7个工作日，从2023年9月4日至2023年 9月12日。

2.举报电话：3121337          联系人：王钧
	姓名
	罗先军
	性别
	男
	出生年月
	1976.10

	工作单位

	住址
	澧县澧浦街道

	致残时间
	2014年5月

	致残地点
	玉林军械仓库

	致残原因
	爆破教学致右耳爆震聋

	残疾性质
	因公
	拟评残疾等级
	八级

	残疾情况

     澧 县（区）退役军人事务局                            2023年 9月 4日

〔2023〕010号                  签发人：

澧县（区）退役军人事务局

关于罗先军同志抚恤转移

公示情况的报告

省退役军人事务厅：

    按照省退役军人事务厅和市退役军人事务局的通知要求，我局对罗先军同志拟定为 因公八级 级伤残的情况，从 2023年9月4日至2023年9月12日在澧县澧浦街道            （所在单位或居住地）进行了 7 个工作日的公示。公示期间， 无异议 。我局认为，其公示结果 符合抚恤转移条件 。

特此报告。

                        澧县（区）退役军人事务局

                               2023年 9月4日